
 

UCHWAŁA NR XI/104/2011 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 września 2011 roku 

 

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Powiatu w Myśliborzu do Rady Społecznej 

działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy 

w Barlinku.  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym            

(Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1592 ze zm.), w związku z art. 48 ust. 6 pkt. 2 b ustawy z dnia             

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 Nr 112 poz. 654), Rada Powiatu                  

w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

§1. Wskazuje się następujących przedstawicieli Rady Powiatu jako członków do Rady 

Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpital 

Powiatowy w Barlinku:  

1. Maria Hanna Piotrowska – przedstawiciel Gminy Barlinek; 

2. Alicja Prill – przedstawiciel Gminy Myślibórz; 

3. Janusz Mickiewicz – przedstawiciel Gminy Nowogródek Pomorski; 

4. Alina Sznabowicz – radna Rady Powiatu w Myśliborzu; 

5. Andrzej Potyra – radny Rady Powiatu w Myśliborzu. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        

Przewodniczący Rady Powiatu 

            Alicja Prill 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 48 ust.6 pkt.2 b, w skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym nie 

będącym przedsiębiorcą, dla którego organem tworzącym jest jednostka samorządu terytorialnego wchodzą 

jako członkowie przedstawiciele wybrani przez radę gminy lub radę powiatu 

W związku powyższym, mając na uwadze kończącą się kadencję Rady Społecznej działającej przy 

SP ZOZ Szpital Powiatowy w Barlinku, Rada Powiatu w Myśliborzu wskazuje w/w przedstawicieli.  

Czyniąc zadość powyższemu, koniecznym jest podjęcie niniejszej Uchwały. 

 

 


